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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

2019. aastal jätkus OÜ UULU MÕIS  traditsioonilise äritegevus.

Tulud, kulud ja kasum

2019. aastal moodustas OÜ UULU MÕIS müügitulu ca  342 tuhat eurot.

OÜ UULU MÕIS müügitulust moodustas 99% müük Eestisse. 1 % müük Leetu

OÜ UULU MÕIS brutokasumiks kujunes 8192 eurot.  Ettevõtte 2019 aasta põhivarade kulum moodustas 23 tuhat eurot.

Investeeringud

Aruandeperioodil materiaalsesse  põhivarasse ei  investeeritud.

Personal

OÜ UULU MÕIS keskmine töötajate arv majandusaastal oli 5  töötajat. 2019. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 102 tuhat eurot. Ettevõtte

juhatusele eraldi töötasu ei makstud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ UULU MÕIS põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on ettevõtte põhitegevuse piimatootmise jätkamine. Ettevõtte ootuste kohaselt ei 

suurendata 2020 aastal müüki.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 902 2 325 2

Nõuded ja ettemaksed 340 435 359 836  

Varud 106 804 66 612  

Bioloogilised varad 5 843 0  

Kokku käibevarad 456 984 428 773  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 578 979 601 829 5

Bioloogilised varad 47 244 65 934  

Kokku põhivarad 626 223 667 763  

Kokku varad 1 083 207 1 096 536  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 47 570 69 091  

Kokku lühiajalised kohustised 47 570 69 091  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 6 242 6 242  

Kokku pikaajalised kohustised 6 242 6 242  

Kokku kohustised 53 812 75 333  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 48 000 48 000 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 973 203 941 308  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 192 31 895  

Kokku omakapital 1 029 395 1 021 203  

Kokku kohustised ja omakapital 1 083 207 1 096 536  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 342 709 393 874 8

Muud äritulud 147 698 180 095 9

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 46 035 -15 465  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt -26 014 2 496  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -10 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -289 999 -298 691  

Mitmesugused tegevuskulud -86 862 -80 502  

Tööjõukulud -102 087 -126 553 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -22 850 -22 850  

Muud ärikulud -424 -499  

Ärikasum (kahjum) 8 196 31 905  

Intressikulud -4 -10  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 192 31 895  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 192 31 895  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ UULU MÕIS 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Põhinõuded

on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ UULU MÕIS kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustähtajani hoitavad finantsinstrumendid, on bilansis kajastatud õiglase väärtuse

meetodil. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on

ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Faktooring

Faktooring on nõuete müük, kusjuures sõltuvalt faktooringlepingu tüübist on nõude ostjal õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi müüa

(regressiõigusega faktooring) või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid lähevad sisuliselt üle müüjalt ostjale

(regressiõiguseta faktooring).

Regressiõigusega faktooringut kajastatakse kui finantseerimistehingut, s.t. nõude tagatisel võetud laenu: nõue kajastatakse bilansis kuni selle

laekumiseni. Regressiõiguseta faktooringut kajastatakse kui nõude müüki. Kulu nõuete müügist kajastatakse kas finantskuluna või

nõude allahindluse kuluna, sõltuvalt sellest, kas tehing tehti rahavoogude juhtimise või halbade nõuete riski maandamise eesmärgil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud varudele jagatud ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav: on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus 

majanduslikku kasu, ning vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

Biloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha 

arvatud hinnangulised müügikulud. Õiglase väärtuse aluseks on kasutatud varade turuväärtust. Bioloogilised varad mille õiglane väärtus ei 

ole usaldusväärselt hinnatavad, kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Bioloogilise vara väärtuse muutustest tulenevad kahjumid ja kasumid
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on kajastatud kirjel kasum bioloogiliste vara väärtuste kasvust ning kahjum bioloogilise vara väärtuse langusest. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu

või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid.

Kinnisvarainvesteering hinnatakse igal bilansipäeval tema õiglases väärtuses, kasutades ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi.

Õiglase väärtuse määramisel on lähtutud objekti turuhinnast, milleks loetakse soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada avatud turul objekti

müümisel või ostja selle ostmisel. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes.

Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja bilansilise

jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna. Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel

muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 euroni ja mille kasulik eluiga

on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel netomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja 

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja 

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus 

kajastatakse kasumiaruandes tuluna.  

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa võrra
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vähendatakse põhivara väärtust. Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv

kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul. 

Rahavoogude aruanne 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

kassa 927 284

arveldusarve 2 975 2 041

Kokku raha 3 902 2 325

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ostjatelt laekumata arved 16 053 24 675

Kokku nõuded ostjate vastu 16 053 24 675
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 16 061   

Üksikisiku tulumaks 1 954 2 053

Sotsiaalmaks 3 494 3 965

Kohustuslik kogumispension 102 61

Töötuskindlustusmaksed 206 237

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 74 43

Ettemaksukonto jääk   7 805  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 061 5 830 7 805 6 359

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 38 995 1 279 073 3 342 159 413 162 755 16 800 1 497 623

Akumuleeritud kulum -710 189 -3 342 -159 413 -162 755 -872 944

Jääkmaksumus 38 995 568 884 0 0 0 16 800 624 679

  

Amortisatsioonikulu -22 850 -22 850

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 38 995 1 279 073 3 342 159 413 162 755 16 800 1 497 623

Akumuleeritud kulum -733 039 -3 342 -159 413 -162 755 -895 794

Jääkmaksumus 38 995 546 034 0 0 0 16 800 601 829

  

Amortisatsioonikulu -22 850 -22 850

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 38 995 1 279 093 3 342 159 413 162 755 16 800 1 497 643

Akumuleeritud kulum 0 -755 909 -3 342 -159 413 -162 755 0 -918 664

Jääkmaksumus 38 995 523 184 0 0 0 16 800 578 979
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Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

võlad tarnijatele 3 023 45 517

Kokku võlad tarnijatele 3 023 45 517

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 48 000 48 000

Osade arv (tk) 8 000 8 000

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 337 823 393 564

Leedu 4 886 310

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 342 709 393 874

Kokku müügitulu 342 709 393 874

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Piimatootmine 190 766 206 728

Lihatootmine 38 774 35 986

teravilja ja õlikultuuri müük 113 169 151 160

Kokku müügitulu 342 709 393 874

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Toetused 147 698 180 095

Kindlustushüvitised 0 0

Kokku muud äritulud 147 698 180 095
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 72 138 87 197

Sotsiaalmaksud 25 268 30 701

Muud 4 681 8 655

Kokku tööjõukulud 102 087 126 553

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 6

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

280 800 26 000 300 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.10.2020

osaühing Uulu Mõis (registrikood: 10313496) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALMER METSAORU Juhatuse liige 29.10.2020

TARMO MÄTAS Juhatuse liige 29.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 973 203

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 192

Kokku 981 395

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 973 203

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 192

Kokku 981 395



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Piimakarjakasvatus 01411 229540 66.98% Jah

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 113169 33.02% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Maarit Siren 46105074222
60 EUR

(Lihtomand)

Mihkel Tamm 34503144237

Uulu küla,

Häädemeeste

vald, Pärnu

maakond, Eesti

60 EUR

(Lihtomand)

Tõnis

Lämmerkänd
36808144218 Eesti

60 EUR

(Ühisomand)

Ingrit Paju 45409214230 Eesti
60 EUR

(Ühisomand)

Ülle Türn 45206254226

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

48 EUR

(Lihtomand)

Ülle Künnarpää 45711234217

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

120 EUR

(Lihtomand)

Villem Veliste 33405194222

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

426 EUR

(Lihtomand)

Viktor Hunt 34907054226

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

600 EUR

(Lihtomand)

Vello Lehissaar 35709294217

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

186 EUR

(Lihtomand)

Vello Eerits 33805104215

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

60 EUR

(Lihtomand)

Vaike Lepa 43005204231

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

48 EUR

(Lihtomand)

Ulvi Sommer 46505064214
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

150 EUR

(Lihtomand)

Tõnu Aaslaid 34807034219

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

480 EUR

(Lihtomand)

Tiiu Saarts 45001154222

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

240 EUR

(Lihtomand)

Tiiu Rauk 45509290017

Kuressaare linn,

Saare maakond,

Eesti

120 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiit Sommer 35907134231

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

36 EUR

(Lihtomand)

Tiina Jaaniste 47305104220

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

162 EUR

(Lihtomand)

Tarmo Mätas 37103022729

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

31074 EUR

(Lihtomand)

Tarmo Kuusik 36309114255

Uulu küla,

Häädemeeste

vald, Pärnu

maakond, Eesti

120 EUR

(Lihtomand)

Sirje Stern 45107074252

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

120 EUR

(Lihtomand)

Salme Rahu 42601184211

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

420 EUR

(Lihtomand)

Salme Aaslaid 40706054219

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

48 EUR

(Lihtomand)

Riho Kiviselg 35607114219

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

96 EUR

(Lihtomand)

Rene Kurm 47301264226

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

120 EUR

(Lihtomand)

Raivo Tamm 34303304226

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

180 EUR

(Lihtomand)

Peeter Jaaniste 36212299028
Saku vald, Harju

maakond, Eesti

384 EUR

(Lihtomand)

Peeter Henning 35006280285

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

120 EUR

(Lihtomand)

Nadezda Pulk 40211284227

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

240 EUR

(Lihtomand)

Nadezda Palits 41408174219

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

420 EUR

(Lihtomand)

Milvi Sommer 43806054228

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

150 EUR

(Lihtomand)

Milvi Oras 43805224225

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

240 EUR

(Lihtomand)

Milvi Noormets 26.10.1941

Häädemeeste

vald, Pärnu

maakond, Eesti

60 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mati Paluoja 37403104234

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

18 EUR

(Lihtomand)

Mati Lehiste 36512134212

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

24 EUR

(Lihtomand)

Martsionella

Karjus
Eesti

60 EUR

(Lihtomand)

Maria Lõssov 23.07.1928

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

540 EUR

(Lihtomand)

Maren Heinmets 37107044212 Eesti
228 EUR

(Lihtomand)

Malle Lille 43701184216

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

120 EUR

(Lihtomand)

Maimu Uustalu 44808094224

Paikuse alevik,

Paikuse vald,

Pärnu maakond,

Eesti

150 EUR

(Lihtomand)

Maie Andla 44104104214

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

240 EUR

(Lihtomand)

Madis Tamm 34704054238

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

300 EUR

(Lihtomand)

Ly Simson 46104194215

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

60 EUR

(Lihtomand)

Liidia Kalda 03.01.1913
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

240 EUR

(Lihtomand)

Leida Kuuse 42702124221

Uulu küla,

Häädemeeste

vald, Pärnu

maakond, Eesti

420 EUR

(Lihtomand)

Lea Sillat 45610124229

Kabli küla,

Häädemeeste

vald, Pärnu

maakond, Eesti

150 EUR

(Lihtomand)

Laine Sinimäe 24.12.1935

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

300 EUR

(Lihtomand)

Kunnar Saare 36301054226

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

180 EUR

(Lihtomand)

Kalju Kask 33209044217

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

120 EUR

(Lihtomand)

Kaljo Ruubis 33104034215

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

42 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jüri Simson 35910184224

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

180 EUR

(Lihtomand)

Juhan Lumiste 33312014223
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

180 EUR

(Lihtomand)

Jaanus Jõesalu 37003064214

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

282 EUR

(Lihtomand)

Jaan Tamm 35011234217
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

360 EUR

(Lihtomand)

Jaan Pross 34202074227

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

600 EUR

(Lihtomand)

Jaan Lehiste 34204024235

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

678 EUR

(Lihtomand)

Ilme Tamm 45211154221

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

180 EUR

(Lihtomand)

Ilmar Laas Eesti
72 EUR

(Lihtomand)

Hella Saluste 42603294267

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

300 EUR

(Lihtomand)

Heino Lilleväli 34701304228

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

660 EUR

(Lihtomand)

Grete Kaldmäe 42605114226

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

600 EUR

(Lihtomand)

Esta Oja Eesti
60 EUR

(Lihtomand)

Erich Saar 25.01.1931

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

120 EUR

(Lihtomand)

Endel Joala 35308134218

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

498 EUR

(Lihtomand)

Elviine Kuningas 42906304223

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

240 EUR

(Lihtomand)

Elvi Jaaniste 43912194216

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

54 EUR

(Lihtomand)

Elve Juhanson 12.09.1948
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

120 EUR

(Lihtomand)

Elmu Lehiste 35106084215

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

240 EUR

(Lihtomand)

Elle Rahu 44711054228

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

48 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ella Hunt 42504054218

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

300 EUR

(Lihtomand)

Eha Rõa 46205304227

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

300 EUR

(Lihtomand)

Arvo Saarts 25.09.1947
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

270 EUR

(Lihtomand)

Ants Niine 34607194231

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

240 EUR

(Lihtomand)

Anne Rinaldo 45405114226

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

300 EUR

(Lihtomand)

Andrus Toomla 36010224232

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

84 EUR

(Lihtomand)

Aliide Siinmaa Eesti
180 EUR

(Lihtomand)

Aksel Sildvee 33009114229 Eesti
360 EUR

(Lihtomand)

Aive Kannu 46512274213

Lepaküla,

Häädemeeste

vald, Pärnu

maakond, Eesti

300 EUR

(Lihtomand)

Agu Tali 35305054233

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

60 EUR

(Lihtomand)

Aare Rebane 35906174221

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

60 EUR

(Lihtomand)

Aare Afanasjev 35002094215

Tahkuranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

234 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4426920

Faks +372 4426921

E-posti aadress info@weiss.ee


